
令和３年５月２８日 

保護者の皆様へ 

大田市立池田小学校 

校 長 濵岡 宏行 

 

 

「親子登山」の実施について（お願い） 

 

 

 薫風の候 保護者の皆様におかれましては，益々ご清栄のこととお喜び申しあげます。ま

た平素は，本校教育推進に対しまして，格別のご理解ご協力を賜り，厚く御礼申しあげます。 

 さて，6月 12日（土）に計画しています三瓶登山ですが、現在の島根県におけるコロナ

ウィルス感染状況から池田小感染症対応レベル３にあたると判断しました。したがって、保

護者の参加を各家庭１名にさせていただきたいと思います。せっかく楽しみに予定してくだ

さっていたところ申し訳ないのですが、ご協力いただきますようお願いいたします。２名申

し込まれたご家庭は、来週中に、どなたが行かれるか連絡帳等でお知らせください。お手数

をおかけしますが、よろしくお願いいたします。 

 

 

 


